
Rząska, 17.01.2025 

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

Ul. Krakowska 1 

30-199 Rząska 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Sygnatura: 11/07/2024 

Dotyczy: Dostawa akcesoriów sieciowych do 35 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Rząsce k/ Krakowa. 

Do Zamawiającego w terminie określonym w SWZ, tj. 10.01.2025 do godziny 10:00 

wpłynęły oferty: 

1. FUHP OLMOT JERZY OLECH 

78-320 Połczyn Zdrój, Szczecinecka 12 

NIP 6721006438 

  

Kwota netto oferty 96 774,00 PLN 

Kwota brutto oferty 119 032,02 PLN 

 

2. Serwis Komputerowy IT 

34-100 Wadowice, Krakowska 28 

NIP 5512368237 

 

Kwota netto oferty 106 846,95 PLN 

Kwota brutto oferty 131 421,75 PLN 

Kwota netto oferty po poprawie omyłki 106 851,41 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 131 427,23 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. "ALTBIT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

05-504 Korzeniówka, ul. Wronia 10 

NIP 1230971133 

 

Kwota netto oferty 111 057,70 PLN 

Kwota brutto oferty 136 601,00 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 136 600,97 PLN 

 

4. MULTICOM MATEUSZ BOTKIEWICZ 

05-830 Nadarzyn, Mszczonowska 14 

NIP 7972042449 

 

Kwota netto oferty 111 254,70 PLN 

Kwota brutto oferty 136 843,28 PLN 

 

5. BINO COMPUTERS S.BOBEK, B.BIELAK, S.BARA SPÓŁKA JAWNA 

32-040 ŚWIĄTNIKI GÓRNE, WRZĄSOWICE 182 

NIP 9441831634 

 

Kwota netto oferty 119 000,00 PLN 

Kwota brutto oferty 146 370,00 PLN 

 

6. Syriana JOANNA FISCHER 

80-180 Gdańsk, Porębskiego 28/17 

NIP 5851088842 

 

Kwota netto oferty 121 923,00 PLN 

Kwota brutto oferty 149 965,29 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. 4PPL sp. z o.o. 

55-010 Groblice, Opolska 24 

NIP 8961634543 

 

Kwota netto oferty 131 233,00 PLN 

Kwota brutto oferty 161 416,60 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 161 416,59 PLN 

 

8. ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK ARTUR MANDRAK S.C. 

41-800 Zabrze, ŻELAZNA, 32 

NIP 6312406985 

 

Kwota netto oferty 150 742,00 PLN 

Kwota brutto oferty 185 412,66 PLN 

 

9. ARTIS 

63-800 Gostyń, Poznańska 40B 

NIP 6961895225" 

 

Kwota netto oferty 158 076,72 PLN 

Kwota brutto oferty 194 434,37 PLN 

 

10. MAXMED Z.U.H. Marcin Murzyn 

84-252 Orle, Pomorska 49 

NIP 5860060205" 

 

Kwota netto oferty 166 837,00 PLN 

Kwota brutto oferty 205 209,51 PLN 

 

 

 

 

 

 

 



Zamawiający zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego zapytania 

ofertowego wybrano ofertę złożoną przez: 

FUHP OLMOT JERZY OLECH 

78-320 Połczyn Zdrój, Szczecinecka 12 

NIP 6721006438 

  

Kwota netto oferty 96 774,00 PLN 

Kwota brutto oferty 119 032,02 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty była: 

Cena 100 % 

Wykluczono Wykonawcę 

NIE DOTYCZY 

Odrzucono ofertę 

NIE DOTYCZY 

Szef Służby  

Łączności i Informatyki 

/-/ wz. st. chor. szt. Piotr MUNIAK 

 


